

DYRBYE HOLDING APS

Egernvej 26, 8643 Ans By

ÅRSRAPPORT

2015

4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/5 2016



Allan Dyrbye Kristensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dyrbye Holding ApS Egernvej 26 8643 Ans By CVR-nr. 34 60 40 96 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Allan Dyrbye Kristensen
Kapitalejer	Allan Dyrbye Kristensen Egernvej 26, 8643 Ans By besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Datterselskab	Skiltemaleren ApS Søgade 4, 8643 Ans By 100% ejet
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR.nr. 29 61 80 38

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab for Skiltemaleren ApS og eventuelle andre datterselskaber, ligesom selskabet skal drive anden virksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital m.v.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 62.907, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOTAB	-6.250	-6.625
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.497	-73.945
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	288
Andre finansielle indtægter.....	132	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	-721	0
Andre finansielle omkostninger.....	-524	-1.026
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	61.134	-81.308
1 Skat af årets resultat.....	1.773	1.700
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT.....	62.907	-79.608
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	26.650	-32.100
Overført resultat.....	36.257	-47.508
	<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering i alt	62.907	-79.608
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	AKTIVER	
	2015	2014
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	143.271	74.774
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	143.271	74.774
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	143.271	74.774
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	13.381
Tilgodehavende selskabsskat.....	2.248	12.000
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder	13.225	0
Udskudt skatteaktiv.....	0	1.700
Tilgodehavender i alt.....	15.473	27.081
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger	6.090	0
Likvide beholdninger i alt.....	6.090	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	21.563	27.081
AKTIVER I ALT.....	164.834	101.855

BALANCE
pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
PASSIVER		
EGENKAPITAL:		
3 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.650	0
Overført resultat.....	18.216	-18.041
Foreslået udbytte	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 EGENKAPITAL I ALT.....	124.866	61.959
	<u>124.866</u>	<u>61.959</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.090	0
Gæld til kapitalejer.....	1.378	37.354
Anden gæld.....	0	42
	<u>0</u>	<u>42</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	39.968	39.896
	<u>39.968</u>	<u>39.896</u>
GÆLD I ALT	39.968	39.896
	<u>39.968</u>	<u>39.896</u>
PASSIVER I ALT.....	164.834	101.855
	<u>164.834</u>	<u>101.855</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.473	0
Regulering udskudt skat.....	1.700	-1.700
I alt.....	-1.773	-1.700
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn: Skiltemaleren ApS		
Hjemsted: Silkeborg Kommune		
Ejerandel 100%		
Andel af resultat: Kr. 68.497.		
Andel af egenkapital: Kr. 143.271.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 143.271.		
3 Virksomhedskapital		
Selskabskapital.....	80.000	80.000
I alt.....	80.000	80.000

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	36.621	0	-54.662	0	61.959
Overført til resultat primo.....		-36.621		36.621		
Korrigeret egen- kapital primo.....	80.000	0	0	-18.041	0	61.959
Forslag til årets resultatdisponering			26.650	36.257		62.907
Udbetalt udbytte .					0	0
Egenkapital ultimo.....	80.000	0	26.650	18.216	0	124.866

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende med Skiltemaleren ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Skiltemaleren ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.